
LLJ
(J

:J
&
U)

WI

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ust. § 2055 a nás|edujÍcÍch zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

číslo smlouvy Dárce: 05/23

(dále jen ,,Smlouva")

mezi:

ČEZ Distribuce, a. s.
IČO: 24729035
DIČ: CZ24729035

se sídlem: Děčín - Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupená: Ing. Radim Černý, místopředseda představenstva

Ing. Martin Molinger, Člen představenstva
bankovní spojeni: Komerční ba nka, a. s.
číslo účtu: 35-4544580267/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. 82145

(dále jen ,,Dárce")

a

český svaz zaměstnavatelů v energetice
IČO: 18631584
DIČ: CZ18631584

se sídlem:
zastoupená
bankovní spojení:
číslo účtu:
evidence:

Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4
Ing. Richardem Vidličkou, M BA, člen představenstva
Česká spořitelna, a. s.,
1931384369/0800
spolkový rejstřík, vedený u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka číslo
1812

(dále jen ,,Obdarovaný")

Předmět daru

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši
korun českých).

strana 1 (celkem 3)



P

Základni ustanovení

2.1. Dárce převede sjednanou částku dle ČI. l. smlouvy ve prospěch bankovního účtu obdarovaného,
pod variabilním symbolem 85092023, a to nejpozději do 14 pracovních dnů od uzavření této

smlouvy.
2.2. Obdarovaný použije dar na podporu realizace VI. Ročníku Mezinárodní konference práce po

napětím, která proběhne v období 13. - 14. záři 2023. obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý

finanční dar využije do 14. 9. 2023.
2.3. obdarovaný touto smlouvou dar pro uvedený účel přijímá. zavazuje se dále, že dar použije

k účelu uvedenému v odst. 2.2. smlouvy a takovéto užiti daru doIožI dárce nejdéle do 30 dnů od
použití daru obdarovaným, a to zejména fakturou, případně jiným daňovým dokladem, na
kterém bude uvedeno ,,placeno z daru ČEZ Distribuce, a. s.". Dárce se může dožadovat vráceni
daru, jestliže příjemce použije dar k jinému účelu, než je vtéto smlouvě uvedeno, nebo pokud
nebude užití daru řádným způsobem doloženo.

2.4. Dárce i obdarovaný shodně prohlašujI, že jim nejsou známy právní ani faktické okolnosti bránIcI

platnému uzavřeni smlouvy.
2.5. Obdarovaný svým podpisem stvrzuje, že splní všechny své povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj

z daňových předpisů.

Závěrečná ustanoveni

3.1. Tato Smlouva je platná okamžikem jejího podpisu Dárcem a Obdarovaným a účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdějších předpisů. Pro účely
uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, Že Smlouva obsahuje obchodní
tajemství v článku l. Smlouvy, a to v určení hodnoty daru. Smluvní strany se zavazují, že před
uzavřením Smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah anonymizace smlouvy v souladu se
zákonem o registru smluv. Dárce zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni

Smlouvy.
3.3. Smluvní strany jsou obecně při plněni Smlouvy povinny postupovat v souladu se zákonem ze dne

12. března 2019 o zpracováni osobních údajů 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů,
v platném znění a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady {EU) 2016/679 ze dne
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES {obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů),

v platném znění.
3.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po dvou.
3.5. Změny a dodatky této Smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou Smluvních stran,

a to formou číslovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými zástupci obou

strana 2 (ce|k3m 3)



Smluvních stran. K platnosti dodatku Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu, přičemž
jinou, než pÍsemnou formu dodatku v listinné podobě Smluvní strany vylučují.

3.6. Pro případ, Že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Obdarovaný podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Dárce takovou změnu či dodatek nebo odchylku
následně schválí.

3.7, Pokud by se z jakéhokoliv důvodu jakékoliv ustanovení této Smlouvy stalo zdánlivým,
neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, tato zdánlivost, neplatnost, nevyma hatelnost
nebo neúčinnost takového ustanoveni nebude mít vliv na zbývajÍcÍ ustanoveni této Smlouvy,
pokud z povahy tohoto ustanovení nebo z jeho obsahu nevyplývá, Že zdánlivé, neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanoveni nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Pokud se
jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane zdánlivým, neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, zaháji Smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů tak, aby byl
zachován původní záměr Smlouvy. Do té doby platí odpovidajÍcÍ úprava obecně závazných
právních předpisů české republiky.

3.8. Právni vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řidI obecně
platnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

3.9. Sm|uvni strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a váŽně, určitě
a srozumitelně podle jejich pravé a svobodné vůle, tuto si přečetly a s jejím obsahem bez výhrad
souhlasí, na důkaz Čehož připojujisvé vIastnoruční podpisy.

18 -d5- 2023
V Praze dne V P,,,, d,, 1 8 "1)5- 2023

Za Dárce
ČEZ Distribuce, a. s.

Za Obdarovaného
český svaz zaměstnavatelů v energetice

Ing. Radi 'Cer '

místopřed e a představenstva
J

Ing. Richard Vidlička, MBA
člen představenstva a ředitel

ng. Ma

člen předstávenšČva

sträna 3 {celkem 3)


